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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  BIENESTAR Y RECUP. 
EMOCIONAL

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  11:30 - 13:00

Apellidos Nombre
GONZÁLEZ LUIS ROSARIO
DIAZ-UBIERNA MORENO EVA
ARIAS CASTRO CARMEN
RICO VÁZQUEZ MARIA LIDIA
VIGO  ALONSO ANA ISABEL
CABANA REGUEIRO MARIA DEL CARMEN
GRELA SÁNCHEZ MARA DEL CARMEN
MARTÍNEZ  RELOVA MARÍA CONSUELO
ÁLVAREZ  ANIDO OLGA 
SANCHEZ ARRIBAS NIEVES
DURAN CERMEÑO ANTONIO
BAREA BENAMU VICTORIA EUGENIA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  DIBUJO Y CARBONCILLO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre
CARNEIRO SUAREZ ARANZAZU
SOBRINO RODRIGUEZ Mª VICTORIA
MARTÍNEZ DE LA RIVA VEGA EDUARDO
CURROS LÓPEZ JOSE MANUEL 
REGUEIRA CAMPOS ANA
SANCHEZ ARRIBAS NIEVES
ALONSO PEDRE NURIA
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
ORTEGA CALERO MARÍA
MARTINEZ ABAD KOBBA
ÁLVAREZ  ANIDO OLGA 
SIGÜENZA  VAZQUEZ MARIA ISABEL
DIAZ LOPEZ MARGARITA
SUÁREZ NIETO MARIA ELENA
ROCA SUAREZ ROSA
MOSQUERA FREIRE JOSÉ MIGUEL
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA
GÓMEZ-ULLA ASTRAY MARIA DOLORES
PRADO PEREZ MARIA TERESA
BELDA DEL VALLE MARIA
MERA ALONSO MARÍA ENGRACIA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  18:15- 19:45

Apellidos Nombre
PAZ ROMERO MARIA DEL PILAR
LOPEZ BARRIO BENILDE 
SIGÜENZA  VAZQUEZ MARIA ISABEL
ROMAY HERNÁNDEZ MARGARITA
DIAZ LOPEZ MARGARITA
SUÁREZ NIETO MARIA ELENA
ROCA SUAREZ ROSA
BARRAL DOMÍNGUEZ MARÍA ISABEL
BALSA GONZÁLEZ CARMEN
GÓMEZ-ULLA ASTRAY MARIA DOLORES
GARCÍA LOPEZ MARÍA XESUS
VARELA GÓMEZ ANA Mª MERCEDES
MAGAN SUEIRO JOSE MANUEL
GOMEZ MARZOA MARIA
SOUTO MANTEIGA PILAR
PRADO PEREZ MARIA TERESA
BELDA DEL VALLE MARIA
MERA ALONSO MARÍA ENGRACIA
GONZÁLEZ  VÁZQUEZ MARÍA TERESA 
SUÁREZ SÁNCHEZ ANA BELÉN
PENA  BRAVO CARMEN
SANTISO SANTÍN PILAR
BLANCO MATA MAYTE
MÉNDEZ ARCAY PATRICIA
GAREA PEREIRA MARIA TERESA
CARNEIRO SUAREZ ARANZAZU
HERNANDEZ  CERDEÑO CARMEN
REGUEIRA CAMPOS ANA
ASTRAY SAN-MARTIN MARIA DOLORES
PERISCAL OTERO MARIA DE LOS ANGELES
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
ORTEGA CALERO MARÍA
SUÁREZ RODRÍGUEZ ESTHER 
MOSQUERA FREIRE JOSÉ MIGUEL
LLORET CAULONGA SOFÍA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  DIBUJO-PINTURA INFANTIL(6-
10)

Sector:   INFANCIA Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre
BARRIENTOS RIVERA LARA
BARRIENTOS RIVERA MARTA
SALERNO LORENZO OLIVIA
OLVEIRA ROMERO NATHAN
SERRANO MIKHAYLOVA ALEXANDRA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
PEDREIRA  MENGOTTI ROSARIO 
SANDE CEBREIRO LUISA
MARTÍNEZ  TAJES ROSA MARIA 
MIRAMONTES  LOUREDA CESÁREO 
GIL MATALLÍN SILVIA
RAMOS ANTELO MARÍA DE LOS ÁNGELES
FRWIRE GONZALEZ CARMEN
PICADO AVILA MARIA ISABEL
FERNANDEZ  AVILA MARIA OTILIA
RILO ROCHA MARIA DEL CARMEN
HERNANDEZ  CERDEÑO CARMEN
SALINAS BUJÁN SOL 
PEDREIRA MENGOTTI MLUISA
NÚÑEZ  VARELA NATIVIDAD
VARELA ROMERO CARMEN
PINTOS  MORAIS MARÍA ÁNGELA 
TABOADA FUENTES JUAN JESÚS
PÉREZ FERNÁNDEZ MARIA ASCENSIÓN
CANOSA CHAO MARÍA PILAR
SILVA VALIÑA MIRIAM 
GONZALEZ FERNANDEZ MARY G
CEDILLO BARBEYTO MARIA BEGOÑA
AGUIAR REGUEIRO JOSÉ LUIS
BELLO COUSELO MERCEDES
LOSCOCCO NO TENGO VIRGINIA
GARCIA LOPEZ MARIA DEL PILAR
LORENZO ROMEO SILVANA ALISANDRA
RGUEZ-TRELLES ASTRUGA ANA ISABEL
DE LA FUENTE MORENO MARIA CRISTINA
ARIAS CASTRO CARMEN
CABADO ASCARÍS MERCEDES
LIÑARES GONZÁLEZ ESTELA
PUJALTE GÓMEZ Mª LUISA
GONZALEZ EDREIRA MARIA DE CARMEN
SANTIN MOSQUERA MARIA ELENA
SANTISO SANTÍN PILAR
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
ROCA SUAREZ ROSA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
RODRÍGUEZ REGO MARIA DEL CARMEN
CURROS LÓPEZ JOSE MANUEL 
SILVEIRA VARELA MARÍA JOSEFA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  GIMNASIA SUAVE
Sector:   MAYORES Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
CILLERO RAMIL PILAR
SANTOS PEDREIRA PILAR
RIVAS  MOSQUERA JUAN
CARREIRA MORELLE M.PILAR
LAPINA MIDON DULCINA
PETEIRO VARELA MARÍA ISABEL
CABADO ASCARÍS MERCEDES
PUJALTE GÓMEZ Mª LUISA
ALVAREZ SANCHEZ Mª JOSE
COSTA CARIDAD ANA MARIA 
PEDREIRA  MENGOTTI ROSARIO 
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
RODRÍGUEZ REGO MARIA DEL CARMEN
PEDREIRA MENGOTTI MLUISA
GRANDIO PEREZ JOSÉ LUIS 
BESTILLEIRO GOMEZ MARÍA DOLORES
CASAS ILLOBRE BELÉN 
BLANQUER MOLLÁ ISABEL
VARELA ROMERO CARMEN
GONZÁLEZ  VÁZQUEZ MARÍA TERESA 
PENA  BRAVO CARMEN
CEDILLO BARBEYTO MARIA BEGOÑA
GARCÍA CANLE PABLO JOSÉ
ESTÉVEZ LÓPEZ OLGA
ROEL BELLON MINDA
ARIAS CASTRO CARMEN
PÉREZ MARTÍNEZ JOSE EMILIO
BALLON DE VALLUGERA MARIA DE LOS ANGELES
PINTOS  MORAIS MARÍA ÁNGELA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  INGLÉS -CONVERSACIÓN 
NIV.MEDIO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
SIMÓN  FARIÑA CRISTINA
BLANCO MATA MAYTE
LEON  LOPEZ JOSE LUIS
CASAS ILLOBRE BELÉN 
EIROA SOUTO FERNANDO
CÁNIBE  ABEIJÓN MARIO ANDRÉS 
VÁZQUEZ  BUDIÑO ANA
FIGUEIRAS GROBAS BERTA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ESTRELLA DEL CARMEN 
FERNANDEZ  VAZQUEZ JULIO GONZALO
DURAN CERMEÑO ANTONIO
NOVÁS FERNÁNDEZ Mª ÁNGELES
ROMAY HERNÁNDEZ MARGARITA
CURROS LÓPEZ JOSE MANUEL 
CABANA REGUEIRO MARIA DEL CARMEN
BELLO COUSELO MERCEDES
BLANQUER MOLLÁ ISABEL
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
LIÑARES GONZÁLEZ ESTELA
PENA GRAÑA MARIA DOLORES

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  INGLÉS- MEDIO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  11:30 - 13:00

Apellidos Nombre
CÁNIBE  ABEIJÓN MARIO ANDRÉS 
VÁZQUEZ  BUDIÑO ANA
FERNANDEZ  VAZQUEZ JULIO GONZALO
DURAN CERMEÑO ANTONIO
PENA GRAÑA MARIA DOLORES

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  MEMORIA- GRUPO 1
Sector:   MAYORES Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
CAPELAN POMBO PILAR
SANCHEZ MESEJO MARIA DE LOS ANGELES
SAN MARTIN MOSQUERA MARIA DEL CARMEN
PRIETO DÍAZ MARÍA DEL CARMEN
GONZÁLEZ COUCEIRO MANUELA 
FRADE FRADE VICENTE
GRANDIO PEREZ JOSÉ LUIS 
BESTILLEIRO GOMEZ MARÍA DOLORES
PÉREZ MARTÍNEZ JOSE EMILIO
ROMALDE BRAÑAS AURORA
ARMENTAL GARCIA MARIA
PEDREIRA MENGOTTI MLUISA
GARCÍA CANLE PABLO JOSÉ
ESTÉVEZ LÓPEZ OLGA
PETEIRO VARELA MARÍA ISABEL
PEDREIRA MENGOTTI MLUISA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  MEMORIA -GRUPO 2
Sector:   MAYORES Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  16:30- 18:00

Apellidos Nombre
OTERO PEREZ MARÍA DEL CARMEN
RODRIGUEZ CUBERO ROSA
MARTINEZ QUIROGA RAQUEL
BLANQUER MOLLÁ ISABEL
TORRES SALGADO MARÍA VICTORIA
GONZALEZ PORTELA MARIA FERNANDA
CALERO GENTO VICENTA
LOPEZ GARCIA JOSÉ INOCENCIO
GONZÁLEZ COUCEIRO MANUELA 
PÉREZ MARTÍNEZ JOSE EMILIO
ARMENTAL GARCIA MARIA
BALLON DE VALLUGERA MARIA DE LOS ANGELES
PETEIRO VARELA MARÍA ISABEL

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  MÚSICA Y MOVIMIENTO (4-7 
AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre
SOBRINO RODRIGUEZ Mª VICTORIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
CANOSA CHAO MARÍA PILAR
SANTIN MOSQUERA MARIA ELENA
SILVA VALIÑA MIRIAM 
GONZALEZ FERNANDEZ MARY G
GARCIA-DIEGO PEREZ GUADALUPE 
CEDILLO BARBEYTO MARIA BEGOÑA
GRELA SÁNCHEZ MARA DEL CARMEN
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
MÉNDEZ ARCAY PATRICIA
BELLO COUSELO MERCEDES
LOSCOCCO NO TENGO VIRGINIA
RODRÍGUEZ REGO MARIA DEL CARMEN
RODRÍGUEZ LÓPEZ LAURA
ASTRAY SAN-MARTIN MARIA DOLORES
GARCIA LOPEZ MARIA DEL PILAR
LORENZO ROMEO SILVANA ALISANDRA
DE LA FUENTE MORENO MARIA CRISTINA
BLANCO GARCÍA BEATRIZ 
BESADA MAQUIEIRA MARÍA
LIÑARES GONZÁLEZ ESTELA
BALLON DE VALLUGERA MARIA DE LOS ANGELES
SUÁREZ RODRÍGUEZ ESTHER 
GONZALEZ EDREIRA MARIA DE CARMEN
GIL MATALLÍN SILVIA
RAMOS ANTELO MARÍA DE LOS ÁNGELES
FRWIRE GONZALEZ CARMEN
RILO ROCHA MARIA DEL CARMEN
SOBRINO RODRIGUEZ Mª VICTORIA
ROEL BELLON MINDA
SANCHEZ ARRIBAS NIEVES
NÚÑEZ  VARELA NATIVIDAD
SILVEIRA VARELA MARÍA JOSEFA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ESTRELLA DEL CARMEN 
PINTOS  MORAIS MARÍA ÁNGELA 
VIGO  ALONSO ANA ISABEL
ALVAREZ SANCHEZ Mª JOSE
TABOADA FUENTES JUAN JESÚS
PÉREZ FERNÁNDEZ MARIA ASCENSIÓN
HERNANDEZ  CERDEÑO CARMEN
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Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
GONZÁLEZ COUCEIRO MANUELA 
ORTEGA CALERO MARÍA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
AGUIAR REGUEIRO JOSÉ LUIS
ROMERO SILVA TATIANA
DOMÍNGUEZ IGLESIAS ANXELA
MOSQUERA FREIRE JOSÉ MIGUEL
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA
ROEL BELLON MINDA
PRADO DEL VALLE MARIA AMPARO
VÁZQUEZ SALINAS LUCÍA
SILVEIRA VARELA MARÍA JOSEFA
BERMUDEZ GARROTE MARIA ANTONIA
MIKHAYLOVA MIKHAYLOVA ALLA
CALVIÑO ANTUNEZ MARIA ISABEL
PEDREIRA  MENGOTTI ALICIA
SANTIN MOSQUERA MARIA ELENA
SIMÓN  FARIÑA CRISTINA
SALINAS BUJÁN SOL 
CALERO GENTO VICENTA
NOVÁS FERNÁNDEZ Mª ÁNGELES
GONZALEZ FERNANDEZ MARY G
GIL MATALLÍN SILVIA
RAMOS ANTELO MARÍA DE LOS ÁNGELES
FRWIRE GONZALEZ CARMEN
RILO ROCHA MARIA DEL CARMEN
CASAS ILLOBRE BELÉN 

Soporte documental para consulta pública


